

IBISI REVISION ApS

Marielundvej 28 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2020

Jetmire Xheladini
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IBISI REVISION ApS

Marielundvej 28 1

2730 Herlev

CVR-nr: 34451699

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af revisoropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr.-230.694 som er utilfredsstillende, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 328.729, og en egenkapital på kr. 62.013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.821	295.513
Personaleomkostninger		-354.397	-330.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.920	-6.400
Resultat af ordinær primær drift		-218.496	-41.218
Øvrige finansielle omkostninger		-12.198	-13.067
Ordinært resultat før skat		-230.694	-54.285
Skat af årets resultat			1.664
Årets resultat		-230.694	-52.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.694	-52.621
I alt		-230.694	-52.621

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.680	19.600
Materielle anlægsaktiver i alt		15.680	19.600
Deposita		10.043	10.043
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.043	10.043
Anlægsaktiver i alt		25.723	29.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.664	111.821
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		0	17.460
Tilgodehavender i alt		209.664	139.281
Likvide beholdninger		93.342	416.524
Omsætningsaktiver i alt		303.006	555.805
Aktiver i alt		328.729	585.448

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-17.987	212.707
Egenkapital i alt		62.013	292.707
Gæld til banker		108.055	116.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt		108.055	116.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.661	175.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.661	175.850
Gældsforpligtelser i alt		266.716	292.741
Passiver i alt		328.729	585.448

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret